AMI AL122
iBVD
Dokument Id
5560790445-00021
Version
2
Skapad
2017-04-13

 > AL120 och ALR120 (radar) även takmontage
 > Kopplingsplint intill kabelingångar
 > 2 kabelingångar ø 17 mm i armaturens botten
 > Kabelingångar i ändkåporna ø 12 mm
 > Mer information om rörelsesensorerna finns
på hemsidan
- Högst 4 m vid takmontering
- Högst 2,7 m vid väggmontering
- Lämpad att sköta själv och för master/slav
- Maxlast 300W (glödljus), 200W (lysrör) eller
 100W (LED)
Slavarmaturer från Enstos ordinarie armatur-
sortiment
E-nummer Typ Beskrivning Sockel Kg A D E F Ljusflöde
AL120 utan tillbehör IP44 LED
70 103 23 AL120L420 AMI LED 9W/840 LED 0,5 420 170 340 40 770 lm
70 103 24 AL120L600 AMI LED 11W/840 LED 0,7 600 287 520 40 1004 lm
70 103 25 AL120L810 AMI LED 15W/840 LED 0,9 810 392 730 40 1531 lm
70 131 10 AL120L1200 AMI LED 20W/840 LED 1,3 1199 585 1118 40 2306 lm
70 131 11 AL120L420/3K AMI LED 9W/830 LED 0,5 420 170 340 40 795 lm
70 131 12 AL120L600/3K AMI LED 11W/830 LED 0,7 600 287 520 40 1024 lm
70 131 13 AL120L810/3K AMI LED 15W/830 LED 0,9 810 392 730 40 1602 lm
70 131 14 AL120L1200/3K AMI LED 20W/830 LED 1,3 1199 585 1118 40 2391 lm
AL120 utan tillbehör med Radar IP44 LED
70 103 26 ALR120L550 AMI LED RADAR 9W/840 LED 0,7 552 293 352 160 770 lm
70 103 27 ALR120L730 AMI LED RADAR 11W/840 LED 0,9 730 352 530 160 1004 lm
70 103 28 ALR120L940 AMI LED RADAR 15W/840 LED 1,1 940 457 740 160 1531 lm
70 131 15 ALR120L1320 AMI LED RADAR 20W/840 LED 1,4 1325 648 1124 160 2306 lm
70 131 16 ALR120L550/3K AMI LED RADAR 9W/830 LED 0,7 552 293 352 160 795 lm
70 131 17 ALR120L730/3K AMI LED RADAR 11W/830 LED 0,9 730 352 530 160 1024 lm
70 131 18 ALR120L940/3K AMI LED RADAR 15W/830 LED 1,1 940 457 740 160 1602 lm
70 131 19 ALR120L1320/3K AMI LED RADAR 20W/830 LED 1,4 1325 648 1124 160 2391 lm
IP21/44 4x2,5mm²
AL122H
AL124
AL120L
Vi förbehåller oss rätten till ändringar.22
E-nummer Typ Beskrivning Sockel Kg A D E F Ljusflöde
AL121 med brytare LED vit
70 143 44 AL121L420/3K AMI LED 9W/830 BRYTARE LED 0,5 420 170 340 40 795 lm
70 143 45 AL121L600/3K AMI LED 11W/830 BRYTARE LED 0,7 600 287 520 40 1024 lm
70 143 46 AL121L1200/3K AMI LED 20W/830 BRYTARE LED 1,3 1199 585 1118 40 2391 lm
AL122 med dubbla uttag och brytare LED vit
70 100 68 AL122L450 AMI LED 7W/840 2UTTAG BRYTARE LED 0,5 452 242 281 147 488 lm
70 100 69 AL122L550 AMI LED 9W/840 2UTTAG BRYTARE LED 0,6 552 292 352 160 770 lm
70 100 74 AL122L750 AMI LED11W/840 2UTTAG BRYTARE LED 0,8 752 362 540 170 1004 lm
70 131 20 AL122L1020 AMI LED 15W/840 2UTTAG BRYTARE LED 1,1 1021 496 810 170 1522 lm
70 131 25 AL122L1330 AMI LED 20W/840 2UTTAG BRYTARE LED 1,4 1331 651 1120 170 2306 lm
70 131 26 AL122L450/3K AMI LED 7W/830 2UTTAG BRYTARE LED 0,5 452 242 281 147 503 lm
70 131 27 AL122L1020/3K AMI LED 15W/830 2UTTAG BRYTARE LED 1,1 1021 496 810 170 1602 lm
70 131 28 AL122L1330/3K AMI LED 20W/830 2UTTA G BRYTARE LED 1,4 1331 651 1120 170 2391 lm
ALH122 med dubbla uttag och brytare LED grå
70 103 40 ALH122L450 AMI LED 7W/840 2UTTAG BRYTARE LED 0,5 452 242 281 147 488 lm
70 103 42 ALH122L550 AMI LED 10W/840 2UTTAG BRYTARE LED 0,6 552 292 352 160 770 lm
70 103 43 ALH122L750 AMI LED 14W/840 2UTTAG BRYTARE LED 0,8 752 362 540 170 1004 lm
AL124 med dubbla uttag i båda ändarna av armaturen och med brytare vit, LED
70 111 41 AL124L580 AMI LED 7W/840 2x2UTTAG BRYT LED 0,9 584 239 281 151 488 lm
70 111 42 AL124L680 AMI LED 9W/840 2x2UTTAG BRYT LED 1,0 684 303 354 164 770 lm
70 111 44 AL124L880 AMI LED 11W/840 2x2UTTAG BRYT LED 1,3 884 441 540 171 1004 lm
70 131 29 AL124L1150 AMI LED 15W/840 2x2UTTAG BRYT LED 1,4 1152 562 809 171 1522 lm
70 131 30 AL124L1460 AMI LED 20W/840 2x2UTTAG BRYT LED 1,6 1462 717 1119 171 2306 lm
70 131 35 AL124L580/3K AMI LED 7W/830 2x2UTTAG BRYT LED 0,9 582 239 281 151 503 lm
70 131 36 AL124L680/3K AMI LED 9W/830 2x2UTTAG BRYT LED 1,0 682 303 354 164 795 lm
70 131 37 AL124L880/3K AMI LED 11W/830 2x2UTTAG BRYT LED 1,3 882 441 540 171 1024 lm
70 131 38 AL124L1150/3K AMI LED 15W/830 2x2UTTAG BRYT LED 1,4 1152 562 809 171 1602 lm
70 131 39 AL124L1460/3K AMI LED 20W/830 2x2UTTAG BRYT LED 1,6 1462 717 1119 171 2391 lm
ALH124 med dubbla uttag i båda ändarna av armaturen och med brytare grå, LED
70 111 45 ALH124L580 AMI LED 7W/840 2x2UTTAG BRYT LED 0,9 584 239 281 151 488 lm
70 111 46 ALH124L680 AMI LED 9W/840 2x2UTTAG BRYT LED 1,0 684 303 354 164 770 lm

5b
5c
1.
2.
Click!
Tyyppi/Type Tuotenimi/Description A D E F
AL120 LED
AL120L420(3K) AL120L420 IP44 LED 9W/840 C 420 170 340 40
AL120L600(3K) AL120L600 IP44 LED 11W/840 C 600 287 520 40
AL120L810(3K) AL120L810 IP44 LED 15W/840 C 810 392 730 40
AL120L1200(3K) AL120L1200 IP44 LED 20W/840 C 1200 385 1118 40
ALR120 LED
ALR120L550(3K) ALR120L550 IP44 9W/840 C RAD 552 293 352 160
ALR120L730(3K) ALR120L730 IP44 11W/840 C RAD 730 352 530 160
ALR120L940(3K) ALR120L940 IP44 15W/840 C RAD 940 457 740 160
ALR120L1320(3K) ALR120L1320 IP44 20W/840 RAD 1320 648 1124 160
AL122 LED
AL(H)122L450(3K) AL122L450 LED 7W/840 2-OS PR 452 242 281 147
AL(H)122L550(3K) AL122L550 LED 9W/840 2-OS PR 552 292 352 160
AL(H)122L750(3K) AL122L750 LED 11W/840 2-OS PR 752 362 540 170
AL122L1020(3K) AL122L1020 LED 14W/840 2-OS PR 1021 496 810 170
AL122L1330(3K) AL122L1330 LED 20W/840 2-OS PR 1331 651 1120 170
AL124 LED
AL(H)124L580(3K) AL124L580 LED 7W/840 2+2-OS PR 584 239 281 151
AL(H)124L680(3K) AL124L680 LED 9W/840 2+2-OS PR 684 303 354 164
AL(H)124L880(3K) AL124L880 LED 11W/840 2+2OS PR 884 441 540 171
AL124L1150(3K) AL124L1150 14W/840 2+2OS PR 1152 562 809 171
AL124L1460(3K) AL124L1460 20W/840 2+2OS PR 1462 717 1119 171
AL120 T5
AL(H)12014 AL12014 IP44 T5 14W 589 281 510 40
AL(H)12021 AL12021 IP44 T5 21W 889 431 810 40
AL(H)12028 AL12028 IP44 T5 28W 1189 581 1110 40
AL122 T5
AL(H)12214 AL12214 T5 14W 2-OS PR 721 347 510 172
AL(H)12221 AL12221 T5 21W 2-OS PR 1021 497 810 172
AL(H)12228 AL12228 T5 28W 2-OS PR 1321 647 1110 172
AL124 T5
AL(H)12414 AL12414 T5 14W 2x2-OS PR 853 413 510 172
AL(H)12421 AL12421 T5 21W 2x2-OS PR 1153 563 810 172
AL(H)12428 AL12428 T5 28W 2x2-OS PR 1453 713 1110 172
 A
 40  E  F
 D  27
 48